
Løper inn nær 100.000 kroner til
Kreftforeningen
Når ansatte i Assemblin Caverion stiller til start i Holmenkollstafetten, handler
det ikke bare om lagånd og løpeglede. Med 31 lag påmeldt bidrar selskapet med
nær 100.000 kroner til Kreftforeningen.

Lørdag fylles Oslos gater av titusenvis av løpere i årets Holmenkollstafett. Blant dem
stiller Assemblin Caverion med hele 31 lag – og et tydelig formål utover selve løpet.

For hvert lag betaler selskapet 3000 kroner til Kreftforeningen. Det betyr at årets
deltakelse gir et samlet bidrag på 93.000 kroner.

– Dette er en sak som angår veldig mange av oss. De fleste har en nær eller en
kollega som har vært berørt av kreft, sier «stafettgeneral» Sigrunn Hernes i Assemblin
Caverion Norge.

Hele landet

Nærmere 500 ansatte fra hele landet deltar, med reisende helt fra Svalbard, Harstad,
Trøndelag, Østlandet og Sørlandet. I tillegg stiller også kollegaer fra både Finland og
Sverige, blant annet toppledelsen i Caverion Finland og ansatte fra konsernet i
Stockholm.

– Det gjør det ekstra meningsfullt. Vi samles ikke bare som kollegaer, men også rundt
en sak som er viktig for oss alle, sier Sigrunn.

Selve stafetten er lagt opp slik at flest mulig skal kunne delta, uavhengig av nivå. For
mange er det et første møte med løping som treningsform – og et konkret mål å jobbe
mot.

– Det viktigste er ikke hvor fort du løper, men at du er med, sier Sigrunn.

Felles samling

På løpsdagen starter det hele med en felles samling i Oslo sentrum, før deltakerne
fordeles på etapper og tar seg ut i løypa. Her møter mange kollegaer de ellers kun
kjenner fra telefon eller e-post.

Etter målgang fortsetter fellesskapet. På kvelden samles deltakerne til en uformell
avslutning med mat, drikke og premieutdeling.

For mange er det nettopp kombinasjonen av aktivitet, fellesskap og det å bidra til en
god sak som gjør arrangementet spesielt.

– Vi håper dette både kan gi et lite dytt til å være mer aktiv, og samtidig bidra til noe
som er større enn oss selv, sier Sigrunn.



For mer informasjon:
Sigrunn Hernes
kommunikasjonsansvarlig, Assemblin Caverion Norge
993 46 132
sigrunn.hernes@assemblincaverion.no

Om Assemblin Caverion Norge

I april 2024 gikk Assemblin og Caverion sammen for å skape et ledende nordeuropeisk teknisk
rådgivnings-, service- og installasjonsselskap, Assemblin Caverion Group. Vi er markedsledende
leverandør av bærekraftige installasjoner, tekniske tjenester og løsninger til våre kunder. Med
virksomhet i ni europeiske land, har det sammenslåtte selskapet 20.000 medarbeidere og en samlet
omsetning på 41 milliarder svenske kroner, med hovedkontor i Stockholm. I Norge er Assemblin og
Caverion samlet i Assemblin Caverion Norge AS, med hovedkontor i Oslo. Vi har til sammen 3.000
medarbeidere på 60 lokasjoner og en samlet omsetning på 5.395 milliarder svenske kroner.
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